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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To,

The members of SllS WASTE TIANAGE ENT PRIVATE LlmlTED

Report on the Financial Statements

We have audited the accompanying flnancial statements of SUS WASTE ANAGEMENT

PRIVATE LIMITED Cthe Company') which comprise the.Balance Sheet as at 31 March 2018, the

Statement of Profrt & Loss including Other Comprehensive lncome, the Statement ofChanges in

Equity and the Statement of Cash Flows for the year then ended, and a summary o, the

sgn icant accounting policies and other explanatory information

llanagement's Responsibility for the Financial Statements

The Company's Board of Dreclors is responsible for the maners staled in Section 134(5) of the

Companies Act, 2013 ('the Act")with respect tothe preparation ofthese financial statements that

give a true and fair view of the financral position, financial performance including olher

comprehensive income, cash flows and changes in equity of the Company in ac4ordance with the

lndian Accounting Standards (lnd AS) prescribed under Seclion 133 ol the Ac1 read wilh the

Companies (lndian Accounting Standard) Rules, 2015, as amended and other accounting

principles generally ac@pted in lndia.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with

the provisions of the Ac1 for safeguarding the assets of the Company and for preventing and

detecting frauds and other irregularities; selection and applic€tion of appropriate accounting

policres; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design,

implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating

effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the

preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair view and are free

from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditor's Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit. ln

conducting our audit, we have taken into account the provisions of the Act, the accounting and

auditing standards and matters which are required to be included in the audit report under the

rovisions of the Act and the Rules made thereunder and the Order issued under section 143(1 '1)p

,l1063
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of the Act.
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We conducled our audit of finanoal statemer s in accordance with the Standards on Auditing,

rssued by The lnst ute of Chartered Accountarts of lndia, spec ied under Section 143(10) of the

Acl. Those Standards require thatwe comply with ethical requirements and plan and perform the

audit to obtain reasonable assuran@ about whether the financial statements are free from

material misslatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the

disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's

judgment, rncluding the assessment of the risks of material misstatement of the financial

statements, whether due to fraud or enor. ln making those risk assessments, the auditor

considers internal financial control relevant to the Company's preparation of the financial

statements that give a true and fair view in order to design audit procedures that are appropriate

in the circumstances An audit also includes evaluating the appropriateness of the accounting

policies used and the reasonableness of the accounting estimates made by the Company's

Directors, as well as evaluating the overall presenlation of the frnancial statements.

We befieve that the audit evidence we have obtained is sufficienl and appropnate to provide a

basis for our audit opinion on the flnancial statements.

Opinion
ln our opinron and to the best of our information and according to the explanations given to us, the

aforesad financial statements give the information required by the Acl in the manner so required

and give a true and fair view in conformity with the accounttng principles generally acc€pted in

lndia, ot the state of the affairs of the Company as at March 31, 2018 and its loss rncludrng other

comprehensNe income, its cash flows and the changes in equityfor the year ended on that date.

Report on other LGgal and Regulatory Requirements

As required by the Companies (Auditois Report) Order, 2016 ("the Ordel) issued by the

Central Government of lndia in terms of sutsection ( 1 1) of section '143 of the Act, we give

in the "Annexure A" a statement on the matters specified in the paragraph 3 and 4 ofthe

Order.

2. As required by Section 143 (3) of the Act, based on our audit we report that

a) We have sought and obtained allthe information and explanations which to the best of our

knowledge and belief were necessary for the purpose of our audit

b) ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept

F

Company so far as it appears from our examination of those books
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The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss including Other Comprehensive

lncome, the Cash FIow Statement and the Statement of Changes in Equity deatt with by

this Report are in agreement with the books of account

ln our opinion, the aforesaid financial statements comply with the lndian Accounting

Standards prescribed under Section 133 of the Act read with the Companies (lndian

Accounting Standards) Rules, 20'15, as amended.

On the basis of the written representations received from the diredors as on 3ldMarch

2018 taken on record by the Board of Directors, none ofthe directors is disqualified as on

31d March 2018 from being appointed as a direclor in terms of Section 144 (2) of the Act.

With respect to the adequacy of the intemal Iinancial controls over financial reporting of

the Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate

report rn "Annexure 8". Our repo.t expresses an unmodified opinion on the adequacy

and operating effectiveness of the Company's intemal financial controls over financial

reportrng; and

With respect to the other matters to be included in the Auditols Report in accordance with

Rule 11 of the Companies (Aud and Auditors) Rules 2014, as amended, in our opinion

and to the best of our information and accordtng to the explanations given to us-

(i) The Company does not have any pendrng litigations which would impact its flnancial

Position.

(ii) The company did not have any long term contracts including derivatives contracts,

which require provision for material foreseeable losses.

(iii) There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor

Education and Protection Fund by the Company.

d)

f)

e)

s)

For V, K. Surana & Co.

Chaiercd Accountants

Firm Reg No. 'l '1 0634W

CA. Su r Surana
Paftner

Membership No.M3414

Nagpur, August 25, 20'18

F.R.tlo.
110634W
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Annexure A to the lndepondent auditor's report referred to in paragraph I ot even date to
the financial statements of S S WASTE ANAGEiIENT PRIVATE LlillTED fo. the year

ended llarch 31,2018:

D

The Company does not have any fixed Assets. Accordingly. the Paragraph 3(ixa),

3(D@)and 3(D(c) of the order are nol applicable.

The Company does not have any inventory. Accordingly, the provisions of Clause 3 (ii) of

the order are not applicable.

Ii) According to the informatrcn and exdanation given to us, the company has not granted

any loan, secured or unsecured to @mpanres, firms, Limited Liability Partnership or other

parties covered in the registered maintained u/s 189 of the Companies Act 20'13 during

the year and accordingly, Paragraph 3(iii)(a) ,3(iiixb) and 3(iiixc) of the order are not

applicable.

iv) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, there are no

transaclions covered under seclion 185 of the acl and the company has not made any

investments, granted any loans, and providing guarantees and securities under section

186 of the CompanEs Act, 2013 and accordrngly, Paragraph 3(iv) of the order are not

applicable.

The Company has not accepted deposits within the meaning of section 73 and 76 of the

act and the companies (acceptance ofdeposits) rules, 20'14 (as amended) during the year

and does not have any unclaimed deposits as at March 31, 2018 and therefore, the

provisions of the clause 3 (v) of the Order are not applicable to the Company

v)

vi)

viD

The maintenance of cost records has not been specified by the Central Govemment

under seclion 148(1) of the Companies Ac1, 20'13 for the business activities canied out by

the Company. Thus reporting under clause 3(vi) of the order is not applic€ble to the

Company.

a) According to the intormation and explanations gNen to us, ihe Company is generally

regular in depositing undisputed statutory dues including Provident Fund, Employee State

lnsurance, income Tax, Sales Tax, Servtce Tax, Goods & Services Tax, Duty of Customs,

Duty of Exc

authorities.

F.R,I
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According to the information and explanation given to us, no material undisputed anears

of above statutory dues were outstanding as on 31st March, 2018 for a period of more

than six months from the date they become payable.

b) According to the information and explanation given to us, there are no drsputed dues of
lncome Tax, Sales Tax, Service Tax, Goods and Services Tax, Duty of Customs, Duty of
Excise, value added tax, which have not been deposited on account of any dispute.

viii). The Company has nottaken any loans or borrowings from flnancial institutions, banks and

government or has not issued any debentures. Henc€ reporting underclause 3 (viii) ofthe
Order is not applicable to the Company.

ix) The Company has not raised moneys by way of initial public ofter or further public offer
(including debt instruments) or term loans and henc€ reporting under clause 3 (ix) oI the

Order is not applicable to the Company.

To the best of our knowledge and according to lhe information and explanations given to
us, no fraud by the Company or no material fraud on the Company by its officers or

employees has been noticed or reported during the year.

xD According to the information and explanations given by the management, the managerial

remuneration has not been paid / provided and henc€ the provisions of Section 197 read

with Schedule V to the Companies Acl are not applrcable.

xiD The Company is not a Nidhr Company and henc€ reporting under clause 3 (xii) of the

Order is not applicable to the Company.

xrii) ln our opinion and according to the information and explanations given to us transaclions

with related parties are in compliance with the provisrcns of seclion 188 of companies acl,

2013 and the details of related party transactions have been disclosed in the tinancial

statements as required by the applicable accounting standards. Further, seclion '177 of
the Act is not applicable to the company.

xiv) During the year, the Company has not made any preferential allotment or private

placement of shares or fully or partly paid convertible debentures and hence reporting

x)

110631!\'
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xv) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, during the

year the Company has not entered into any non-c€sh transactions with its Direciors or

persons connecied to its direclors and hence provisions of sec'tion 1 92 of the Companies

Act, 20'13 are not applicable to the Company.

xvi) The Company is nol required to be registered under section 45-lA of the Reserve Bank of

lndia Act, 1934.

For V. K. Su6na & Co.

Chaftered Accountants

Firm Reg No.1'10634W

cA- udhir Surana

PatTner

Membership No. 434'14

Nagpur, August 25, 2018

F.R. No.
,l10634W
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"Annexure B" refeEed to in Paragaph I ofour repod of even date to the members ofSllS
WASTE MANAGET ENT PRIVATE LlillTED on the Accounts for the year ended 3l'( ltarch
2014.

Report on the lnternal Financial Controls under Clause (i) of Sub-scction 3 of Section 1,(l
of the Companies Act, 20'13 ("the Act")
We have audited the intemal financial controls over financial reporting of SmS WASTE

ANAGE ENT PRIVATE LI ITED ("the Company") as of March 31, 2018 in conjunclion with

our audit of the flnancial statements ofthe Company for the year end€d on th;t date.

Management's Responsibility for lnternal Financial Controls

The Company's Board of Direc{or's are responsible for establishing and maintaining intemal

financial controls based on the intemal control over financial reporting criteria established by the

Company considering the essenltal components of intemalcontrol slated in the Guidance Note

on Audit of lntemal Financial Controls over Financial Reportir€ issued by the lnstitute of

Chartered Accountants of lndia These responsibilities include the design, lmdementation and

maintenance of adequate internal flnanciai controls that were operating effec{ively for ensuring

the orderly and ef{lcient conduct of its business, including adherence to company's policies, the

safeguarding of its assets, the preventton and detection of frauds and errors, the accuracy and

completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial

rnformation, as required under the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on the Company's tnternal financial controls over

financial reporting based on our audit- We conducled our audit in accordance with the Guidance

Note on Audit of lntemal Financral Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note') and

the Standards on Auditing, issued by the Institute of Chartered Accountants of lndia and

prescribed under section 143('10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit

of internal financial controls, both applicable to an audit of lnternal Financial Controls and, both

issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. Those Standards and the Guidance

Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain

reasonable assurance about whether adequate intemalfinanclal controls overlinancial reporting

was established and maintained and if such controls operated etfectlvely in all material respecls.

F,R o
1106
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Our audit involves performrng procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the

internal financial controls system over linancial reporting and their operating effecliveness. Our

audit of intemal linancial controls overfinancial reporting induded obtaining an understanding of

rnternal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material ureakness

exists, and testing and evaluating the design and operating effecliveness of intemal control

based on the assessed risk. The procedures selecled depend on the auditor's judgment,

includrng the assessmenl of the risks of material misstatement of the financial statements,

whether due to fraud or enor.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a

basis for our aud opinion on the Company's intemal financial controls system over financial

reporting.

Meaning of lntemal Financial Controls Over Financial Reporting

A company's internal financial control over linancial reporting is a process designed to provide

reasonable assurance regarding the reliability of financial repo(ing and the preparation of

,inancial statements for external purposes in accordanc€ with generally accepted accounting

principles. A company's intemalfinancial control over financial reporting includes those policies

and procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, rn reasonable detail,

accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2)

provide reasonable assurance that transactions are recorded as nec€ssary to permit preparation

of financral statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that

receipts and expenditures ofthe company are being made only in accordance with authorizations

of management and directors of the company; and (3) provide reasonable assurance regarding

prevention or timely deteclion o{ unauthorized acquisition, use, or disposition of the company's

assets that could have a material effect on the financial statements.

lnherent Limitations of lnternal Financial Confols over Financial Reporting

Because ofthe inherent limitations of intemal financial controls overflnancial reporting, including

the possibility of collusion or improper management override of conlrols, material misstatements

due to enor or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the

internal flnancial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the

internal financial control over financial reporlrng may become inadequate because of changes in

conditrons, or that the degree of compliance with t policies or procedures may deteriorate

NoF
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Opinion

ln our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate intemal financial conbols

system over financial reporting and suc*) intemal financial controls over financial reporting were

operating effedively as at Marcfi 31, 2018, based on the intemal control overfinancial reportirE

criteria eslablished by the Company considering the essential components of intemal control

stated in the Guidance Note on Audit of lntemal Financial Controls Over Financial Reporting

issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia.

For V. K. Surana & Co.

Chaftercd Accoulants
Firm Reg No.'1 '10634W

CA, Sudhir Surana

Padner

Membership No.43414

Nagpur, August 25, 20'18

F.R.llo.
'tl0634!l
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SMS W.ste Manaa.he.r Privare timited
Balan.. she.ras at:ltt M:r.h 2o1t

Significant ac.ou.ting policies

Th€ accompanying notes are an integralpartofthe financial statements.

3

As p.r ou. repon of even date

For and on behaltofthe Bo.rd of DirectoG ol
5MS Wasre Management Private

t{,{ l" a"

Dated : 25th AuSust 2013

DrN:06791503 DIN:01272644

47,151.75

43,033,05

63,033,05

Property, planl and €quipment

Other non curent assels

Tota I Non-c! r.nt a srets

cash and..sh equ13lenr

6

3

5

-

(5,29,666.9s)
L0o,mo.0o

(4,3s,636.2s)

14,29,655.95) (3,3s,685.25)

28,7s0.00

54,033,05 72,763.15

..i.No.
f i063,aW

25,000,00



a
R€venuetom operations

before exception.l lt.fissnd rax

Prolit for the year from.ontinuina oper.riont

Total @mpr.h.nrlv. incom€ for the y€ar;

E.miry. p.r equiry shaE (Fre Value of ? 10)

38,2L2.25

34,212.75

1ra,272.251

193,930.70) {33,212.251

193,930.70) |ra,212.251

(93,980.70) (33,212.25)

(3.32)

{9.82)

5i8rif icad ac.ou.tinS policies

fteaccompanyiis nor€s are an inteEalparr ofthe fi.anciatstatenents,
3

a5 per our .eport of eved d.re

sMS Watte Managem.nt Pnvate Umited
Statement ol Prontand Lo$ ror tLe

NTS For and on behlfoithe soard olDn€do6 of
SMS Waste ManaSement Privare

F.R,No
f i0634w

{Lcr"0 M\^f

OIN:06791508

(cc,su

Membe6hip No. 043414

oated : 25lh augusr 2018

(9!,980.70)



SMS Waste Management Private Limited
Statement ofChanges in Equity for yearend€d 31st March 2018

A. EQUITYSHARE CAPITAL

10000/ Equity shares of Rs 10/-

As at 1st April2015
Changes in equity share capita
As at 31Mar.h 2017

Changes in equity share capital
As at 31 March 2018

1,00,000.00

1,00,000.00

Attributable to the equity holders

Particulars

Reserves and

Surplus
Items ofOCl

TotalEquity
Retained earnings FVTOCI reserve

As at 1Aprjl2017

Profit for the period

Other comprehensive income
Total com prehensive income

lntirim Dividend paid

At 3l March 2018

(3 ,97 ,47 4.O0) 13,97,414.O0!,

138,212.2s]'

l.38,212.2s)

(4,35,685.25) (4,35,686.25)

(93,980.70) (93,980.70)

(93,980.70)

(s,29,655.9s) (5,29,666.9s)

3

12 to 13

8. OTHER EqUITY

Significant accountang policies

The accompanying notes are an integral part ofthe financial statements.

Firm Reg. 110634W

t".'{ MilA{"
(ce. suofirn sunlrul)
Partner

[4€mbership No.043414

Place : Nagpur

Dated : 25th August 2018

Kishore lviyaSushant Mukherjee

Director

DIN:06791508
Director

01Nr03272644

1,00,000.00

As per our report ofeven date
FoT V K SURANA & CO.

CHARTERED ACCOUNTANTS

For and on behalfofthe Board of Directors of
SMS Waste Management Private timited

\38,272.2s)

138,212.25l,

(93,980.70)

Ai at I April2016

Profit for the period

Other com prehensive income

Total comprehenrive income

't',0634W
!.rt.No.



SM5wane Managem€nt Pdvate Limited

Carh Flow Statement forthe ended 3l March 2018

As per our rcport of even date
For V K SURANA & CO.

CHARTERED ACCOU NTANTS

o.110534W

cA.

Membership No.'043414

Place : Nagpur

Dated : 25th Aueust 2018

F.ri.No.
110634W

31-MarlE
t

{93,980.70)

37-Mat-!7

138,2t2.25l,

(93,980.70)

30,250.00
(63,730.70) |.38,272.25)

oa,212.25)

(63,730.70) Ga,212.251

Operating prof it before working capital changes
Movements in wo.king <apital :

lncrease/(decrease) in other current liabilities
Cash renelated from /(used in) operations
Net cash tlow from/ (used in)operatinr activities (A)

Net cash llow from/lused itrlinvestins a.tivities (B)

Proceeds frcm long-term borrowinSs
Net cash flow trom/(used in) in financinr activities (c)

N€t in€rease/(decrease)in cash and cash equiva ents {A + B + c)
Cash and cash equivalents at the beginning oftheyear

59,000.00 55,000.00
59,000.00 55,000.00

14,730.70l,
47.753.75

76,787.75

30,975.00
43,033.05 41,163.15

For and on behalf ofthe Board of Oir€ctors of
5MS Waste Management Private

Sushant Mukherjee
Diredor
DIN:06791508

Direstor
DIN:03272644

activities



SMS Waste Management Private [imited
Notes to financialstetements forthe year ended 31st March 2018

1. Corporate lnformation

SMS Waste Management Private Limited is a Private Company domiciled in lndia and incorporated on

15/1212014 under the provisions of the Companies Act, 1956. The company is established with the
object of providing Common effiuent treatment plant including Operation & Majntenance of Common
Effluent Treatment Plant, to collect, transport, treatment process, and dispose off any type of waste
material. As on 31st March 2018, the company has not commenced its business.

2. Key Accounting Estimates and lud8ments

2.1. Basis of preparation of Financia I Stetements
These financial statements are the separate financial statements ofthe Company {also called standalone
financialstatements) prepared in accordance with lndian Accounting Standards ('lnd A5') notified under
Section 133 of the Companies Act, 2013, read together with the Companies {tndian Ac€ountinB

Standards) Rules,2015 as amended and other relevant provisions ofthe Act.

These financial statements have been prepared and presented under the historical cost convention, on

the accrual basis of accounting except for certain financial assets and financial liabilities that are
measured at fair values at the end of each reporting period, as stated in the accounting policies set out
below. The accountinB policies have been applied consistently over all the periods presented in these

financialstatements.

2.2 Key aaaounting estimates and iudgements

The preparation of the Company's financial statements requires the management to make judgements,

estimates and assumptions that affect the reported amounts of revenues, expenses, assets and
liabilities, and the accompanyinB disclosures, and the disclosure of contin8ent liabilities. Uncertainty
about these assumptions and estimates could result in outcomes that require a material adjustment to
the carrying amount of assets or liabilities affeded ln future periods Critical accounting estjmates and

assumptions. The key assumptions concerning the future and other key sources o, estimation
uncertainty at the reporting date, that have a significant risl of €ausing a material adjustment to the
carrying amountsofassets and liabilities withinthe next flnancialyear, are described below

2,3 Current/ Non Current Classification

Any asset or liability is classified as current if it satisfies any ofthe following conditions:

the asset/liability is expected to be realized/settled in the Company,s normal opeGting cycle;

:ion;

purpose oftrading

No.
634W

lt.
the asset is intended for sale or consumpl

the asset/liability is held primarily for the

JIJ



lV. the asset/liability is expected to be realized/settled within twelve months after the reporting
period;

V. the asset is cash or cash equivalent unless it is restricted from being exchanged or used to settle
a liability for at least twelve months afterthe reporting date;

Vl. in the case of a liability, the Company does not have an unconditional right to defer settlement
ofthe liability for at least twelve months afterthe reporting date.

All other assets and liabilities are classified as non-current.

For the pu@ose of current/non-current classitication of assets and liabilities, the Company has

ascertained its normaloperating cycle as twelve months. This is based on the nature of seNices and the
time between the acquisition of assets or inventories for processing and their realization in cash and
cash equivalents.

3 Signiticant accounting policies

a) Revenue Reaognition

transaction

Convercion

Revenue is recognized when lt is probable that economic benefits associated with a transaction flows
to the Company in the ordinary course of its activities and the amount of revenue can be measured
reliably. Revenue is measured at the fair value of the consideration received or receivable, net of
returns, trade discounts and volume rebates allowed by the Company.
lntelest:

lnterest income is recognized on a€crual basis.

Dividend:

Dividend lncome is recognized when the right to received dividend is established

b) Foreign Currency Tra nsact ion

Initial recognition

Forei8n currency transactions are recorded in the reportjng currency, by applying the foreign currency
amount the exchange rate between the reporting currency and foreign currency at the date of

Forcign currency monetary items arc retranslated usinB the exchange rate prevailinB at the reporting
date. Non-monetary items, which are measured in terms of historical cost denominated jn a foreign
currency, are reported using the exchange rate at the date oftransactions. Non_monetary items which
are measured at fair value or other similar valuation denominated in a foreign currency are translated
using the exchange rate at the date when such value was determined.

Exchange Differenaes

@
All resulting exchange differences are recogn in the Profit and Loss Account



c) Provisions, Contingent Liabilities & Contingent Assets

A provision is re€ognized when the Company has a prcsent obligation as a result of past events and it is
probable that an outflow of resour€es will be required to settle the obligation in respect of which a

reliable estimate can be made. These are reviewed at each balance sheet date and adjusted to reflect
the curent best estimates

Where it is not probable that an outflow of economic benefits will be required, or the amount cannot
be estimated reliably, the obligation is disclosed as a contingent liability, unless the probability of
outflow ofeconomlc benefits is remote.

Contin8ent Assets are not reco8nized in the financial statements. However, when the realization of
income is virtually certain, then the related asset is not a contingent asset and its recognition is

appropriate.

d) Cash ahd Cash Equivalents

Cash and Cash equivalents for the purpose of Cash Flow Statement comprise cash and cheqLres in
hand, bank balances including Fixed Deposits & other highly liquid investments with original maturity
period up to 3 months, net of outstanding bank overdraft.

e) Borrowing Cost

Borrowing cost includes interest, amortization of ancillary costs incurred in connection with the
arrangement of borrowings and exchange differences arisinB from foreign currency borrowings to the
extentthey are regarded as an adjustmentto the interest cost.

Borrowing costs, if any, directly attributable to the acquisition, construction or production of an asset

that necessarily takes a substantial period of time to get ready for its intended use or sale are

capjtalized, ifany. All other borrowing costs are expensed in the period in which they occur.

f) Financial instruments

FinancialAssers

lnitial recognition and measurement

All financial assets are recognized initially at fair value plus, in case of financial assets not recorded at
fair value throu8h profit and loss, transaction cost that are attributable to the acquisition of the
financial assets, which are not at fa,r value through profit and loss are added to falr value on initial
reco8nition. Transaction costs of financial assets carried at fair value through profit and loss are
expensed in statement of profit and loss.

subsequent meaaurement

Financialassets at amortized cost



Financial assets are subsequently measured at amortized cost ifthese financial assets are held within a

business whose objective is to hold these assets in order to collect contractual cash flows and the
contractual terms of the financial asset give rise on specified dates to cash flows that are solely
payments of principal and interest on the principal amount outstanding. Einancial assets are measured
at fairvalue through other comprehensive income ,

lf these financial assets are held within a business whose objective is achieved by both collecting
contradual cash flows and selling Iinancial assets and the contractual terms of the financial asset Bive
rise on specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal

amount outstandinS.

Financialassets at fairvalue through profil or loss

Financial assets are measured at fair value through profit or loss unless it is measured at amortized
cost or at fair value through other comprchensive income on initial recognition. The transaction costs
directly attributable to the acquisition of financial assets at fair value through profit or loss are
immediately recognised in statement of profit and loss.

De-.ecognition of Financial Assets

The Company de-recognises a financial asset only when the contractual rjghts to the cash flows from
the asset expire, or it transfers the financial asset and substantially all risks and rewards of ownership
of the asset to another entity. lf the Company neither transfers nor retains substantially all the risks
and rewards of ownership and continues to control the transferred asset, the Company recognizes its
retained interest in the assets and an associated liability for amounts it may have to pay. lf the
Company retains substantially allthe risks and rewards of ownership of a transferred financial asset,

the Company continues to recognise the financial asset and also recognises a collateralized borrowing
for the proce€ds received.

Financial Liabilities

lnitial recognition and subsequent measurement

Financial liabilities are recognized initially at fair value and in case of borrowing and payables, net of
directly attributable cost.

Financial liabilities are subsequently carried at amortized cost using the effective interest method,
except for contingent consideration recognized in a business combination wh,ch is subsequently
measured at fair value through profit or loss. For trade and other payables maturing wjthin one year
from the balance sheet date, the carrying amounts approximate fair value due to the short maturity of
these instruments.

De-recognition of Financial Liabilities
Financial liabilities are de-reco8nized when the obligation specified in the contract is discharged,
cancelled or expired. When an existing financial liability is replaced by another from the same lender

an existing liability are substantially modified, such an

t

on substantially different terms, or the terms o

o.



exchange or modification is treated as de,recognition ofthe original liability and recognition of a new
liability. The difference in the respective carrying amounts is recognized in the Statement of profit and
loss.

Offsetting Financial Liabilities
Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount is reported in the Balance Sheet
ifthere is a currently enforceable legal right to offset the recognized amounts and there is an intention
to settle on a net basis to realize the assets and settle the liabilitles simultaneously.

A)Current lnaome Tax
Current income tax is recognized based on the estimated tax liability computed after taking credit for
allowances and exemptions in accordance with the lncome Tax Act, 19G1, Current income tax assets
and liabilities are measured at the amount expected to be recovered from or paid to the taxation
authorities. The tax rates and tax laws used to compute the amount are those that are enacted or
substantively enacted, at the reporting date.

B) Deferred lnaomeTax
Deferred tax is determined by applyinB the Balance Sheet approach. Deferred tax assets and liabilities
are recognized for all deductible temporary differences between the financial statements, carrying
amount of existing assets and liabilities and their respective tax base. Deferred tax assets and liabilities
are measured using the enacted tax rates or tax rates that are substantively enacted at the Balance
Sheet date. The effect on deferred tax assets and liabilities of a change in tax rates is recognized in the
period that in€ludes the enactment date. Deferred tax assets are only recognized to the extent that it
is probable that future taxable profits will be available against which the temporary differences can be
utilized. Such assets are reviewed at each Balance Sheet date to reassess realization. Deferred tax
assets and liabilities are offset when there is a legally enforceable right to offset current tax assets and
liabilities. Current tax assets and tax liabilities are offset where the entity has a legally enforceable
ri8ht to offset and intends either to settle on a net basis, or to realize the asset and settle the liability
simultaneously.

h) [ahings pershare:
Basic earnings per share is computed by dividing the net profit or loss for the period attributable to the
equity shareholders of the Company by the weighted average number of equity shares outstanding
durinB the period. The weighted average number of equity shares outstanding durinB the period and
for all periods presented is adjusted for events, such as bonus shares, other than the conversion of
potential equity shares, that have changed the number of equity shares outstandjng, without a
corresponding change in resources.

Diluted earnings per share is computed by dividing the net profit or loss for the period attributable to
the equity shareholders of the Company and weighted average number of equity shares considered for
deriving basic earnings per equity share and also the weighted averaBe number of equity shares

v

could have been issued upon conversion of all dilutive potential equity shares. The dilutive

F.R.

8) Taxes on lncome:



equity shares are adjusted for the proceeds receivable had the equity shares been actually issued at
fair value (i.e. the average market value of the outstanding equity shares).

i) Fi.ancial Risk Management:

The Company Adivities expose it tothe followinB Risk

. Market risk,

. Credit risk and

. tiquidity risk.

Credit Risk:

Credit risk refers to rjsk that a counter party will default on its contractual obli8ations resulting in
financial loss to the Company. Credit risk arises primarily from financial assets such as trade receivables,
investment in mutual funds, derivative financial instruments, other balances with banks, loans and
other receivabies.

Trade Receivables: Credit risk managed by company's established policy, procedures and control
relating to crrstomers credit risk management. Outstanding customer receivables are regularly
monitored.

The impairment analysis is performed at each reporting date on an individual basis for client. The
maximum exposure to credit risk at the reporting date is the carrying value of each class of financial
assets. The company does not hold collateralas security.

lnterest late risk:

lnterest rate risk is the risk that the fair value or future cash flows of a financial instrument willfluctuate
because of changes in market interest rates. The company's exposure to the risk of changes in interest
relates primarily to the company's debt obligations with floatinB interest rates hence does not expose
to significant interest rate risk.

Liquidity risk:

tiquidity risk is the risk that the Company willencounter difficulty in raising fundsto meet commitments
associated with financial instruments that are settled by delivering cash or another financial asset.
Liquidlty risk may result from an inabil,ty to sell a financial asset quickly at close to its fair value. The
company's principle sources of liquidity are cash and cash equivalents. The company manages the
liquidity risk by maintaining adequate funds in cash and cash equivalents. Accordingly, no liquidity risk is
perceived.

The management acknowledge that, the company has no risk in respect to interest, credit as well as
risk.

j) Events after Reponing date

Where events occurring after the Balance Sheet date provide evldence of conditions that existed at the
end of the reporting period, the impact of suEh events is adjusted within the financial statements.
Otherwise, events after the Balance Sheet date of material size or nature are only disclosed

11



5MS Wan€ Management Private Limited
Notestofinanci.lstat.mentrfortheyearended3lMarch2ols

4 OtherNonCurrertArsets
Deposit with Sales Tax Oepartment

5 C.sh and cash Equivalenrs
Punjab NationalBank, cu ent A/c 29,A23,05

13,210,00
34,553.75
13,210,00

3r-MaF18 31-Mar-17
I {

25,000,00 25,000,00
25,000.00 25p00,00

31-Mar.1a 31.M.r-17
{

43,033.05 47,761.75

31-MaF$ 3l-Mar17
{ a

Profit / (Lo$) for th€ yea I
Cloiintsalanc€

(4,35,686.25) (3,97 ,47 4.OOl
70) 2.251

l5

ar18
Cur.entponion.

31-Mar16 31-MaF1731-Mar17
{ t {

a Loani.nd advancesfrom related panies
SMs Ltd (formerlySMS tnfrastructure Ltd) 38,700.00 3,79,700.00

700.00 3,79,700.00

Loan from SMs Limited {FomerlySMs tnfrastructure Limited) is interestfree.
The loan accepted from SMs Limited is in the nature of shoftterm which is repayabte on demand

31-Mar-la 31-Mar-17

Aud t Fee (indud ngtaxet 59,000.00 28,750.00
59,000.00 28,7s0.00

No.



5MS Waste Manatem€nt Private Limited
Notesto financial statements forthe year ended 31 March 2018

6 Equity Shar€ capital
a. Authorized :

20,00,000 (20,00,000) Equityshares of{ 1ol-

31'Mar-18
t

31-Mar17
t

2 2,OA,OO ,000.00
2,0o00,000.00 2,00,00,000.00

1,00,000.00 1,00,000.00

1,00,000.00 1,00,000.00

c. Reconciliation of the number of shar€s outstanding at the beginninS and at the end of the reponing period
31-Mar-1a 31-Mar-17

No I No,

b. lssued, rubscribed and fully pald-up :

10,000 (10,000) Equity shares of< 10/- each
fully paid up

At the beginning of the year

lssued during the vear
Outstanding at the end ofthe yea.

{
10,000.00 1,00,000.00 10,000.00 1,00,000.00

10,000.00 1,00,000.00 10,000.00 1,00,000.00

d. Terms/Rights attached to shares

e, Details ofshareholders holding mor€ than 5% shares in the company
31-Mar-18

The company has onlyone class ofequity shares haviflg par val!e of Rs 10/- pershare. Allequity shares issued rank paripassu
in respect ofdistribution ofdividend and repayment ofcapital. The company declares and pays dividend in tndian Rupees.
ln the event of liquidation of the company, the holders ofequity shares will be entitled to receive remaining assets ofthe
companv, after distribution of preferentialamount. The distribution willbe on p.oportion to the no. ofequity shares held by
the shareholder at the time of liquidation.

31-Mar-17

No.
% holdint in the % holding in the

class
Equityshares of Rs.10/- each tully paid
SMS Limited

{SMS lnfrastructure Limited)

i Details of Sharer Held by HoldinS Company

10,000 10,000 100.00%

31-Mar-18 31-Mar-17
No. No t

10,000.00 1,00,000.00 10,000.00 1,00,000.00SM5 timited
(formerly SMS lnf rastru€ture Limited)

4
.!/

Total

100.00%



SMS Waste Management Private Limited
Notes to financial statements for the year ended 31 March 2018

10 Othei Expenses

Audit Fees

Bank Charges

Legal Expenses

GST expense
ProfessionalTax Exp

Earnings Per Share
Particulars
Number of Equity Shares of I 10 each fully
paid up at the beginning of the year
Number of Equity Shares of <10 each fully paid

up at the end ofthe year
Weighted Average number of Equity Shares
outstandinB during the year
Net Profit/ {toss) for the Year
NominalValue per share
Basic Profit per Share

Oiluted Profit per Share

80,250.00
430.70

1,800.00
9,000.00
2,500.00

28,750.00

362.25
6,600.00

31-Mar-18 31-Mar-17

2,500.00
93,980.70 38,2L2.25

10,000.00

10,000.00
(93,980.70)

10.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

{'38,272.2s)
10.00

(e.40) (3.82)

(3.82)

i'I

U

11

10,000.00



Note 12:

lnformation on Related party Transaction as Required by lnd AS-24-,RELAIED pARTy
D ISCLOSU RTS' For the Year Ended 31ST March,2018.

a) Holding Company:

Name of the Company
Country of

lncorporation

% ofHoldins
as at

31.03.2018

"A ol Holding
as at

3L.03.20L7

lndia 100.00% 100.oo%

c) Entities controlled by Directors/Relatives of Directors: NIL

d) Key Managerial Per5onnel

Name of the Director Designation

ParamveerAbhay Sancheti Director

Shrikant Dinkar Dahake Director

Sushant Mukherjee Director

Kishore Mavliya

e) List of all Subsidiaries, Associates, Joint Venture of Holding Company are as tollows:

Subs Companies

1. Ayodhya Go.akhpur SN4STolls P!.t. ttd
2. SMS Envoclean Pw. ttd.
3. SMS lnfolink Pvt. Ltd.

4. SMS Mine Developers Pvt. Ltd.
5. SMS Parking Solutions Pvt. Ltd.
5.sMS TaxiCabs Pvt. Ltd.
7. sMS Vidyut Pvt. Ltd.
8. SMS Water Grace BMW Pvt. l-td
9. SMS Iolls And Developers Ltd.

10. SMS-AABS lndia Tollways private Limited
11. Maharashtra Enviro Power Ltd.
12. PT. SMS Mines lndonesia
13. PT. SMS Minerals lnternational
14. Solar Bhatgaon Extension Mines p!t. Ltd.
15. Patwardhan tnfrastructure pvt. Ltd.
16.sMS bhatgaon Mines Extension pvt. Ltd.
17. SMS Waste Management Pvt. Itd.

1. RCCI lnfrastrudure Ltd 2.5N4S AAMW Tollways pvt. Ltd.

"t

fusoaiates

a

b) Enterprises Having Significant lnfluenae:
San Finance Corporation

SMS Limited

Director



1. SMS lnfrastructure ltd. & D. Thakkar
Construction Pvt. ltd. JV

2, GDCL & SMS Ltd, JV

7. SMS lnfrastructure Ltd. Shreenath
Enterprises J.V.

8. Shaktikumar M. Sancheti Ltd. & 5 N Thakkar
Construction Pvt. Ltd. JV

9. GSJ Envo Ltd. ln consortion with SMS

lnfrastructure Ltd.
10. sMsrL Krco (JV)

11. Bhartia SMSIL (lV)

5. sMS lnfrBstructure ltd - Aarti lnfra-Projects
Pvt. Ltd. J.V.

12. SMStL-MBPL-BRAPt (tV)

13. SRRCTPL,SMSL (JV)

f) Promoters and their relatives having control: NIL

g) Details o, related pa rty transadions during the yearended 3lst March,2018

Name of Related Party l-oan / Advance
Taken

Loan /
Returned

Advance Closing Balance

31l3l2OL8

Referred in (a) 59,000.00

(ss,00o.0o)

4,38,700.00

(3,79,700.00)

Joint Venture

3. SMS lnfrastructure Ltd. & Brahamaputra
lnfrastructure Ltd (JV)

4- SMS lnfrastructure Ltd. & Brahamaputra
Consortium Ltd (lV)

5. SRRCIPL-SMSL.BEKEM IV



NOTE 13:

NOTESTO ACCOUNTS FORMING PART OF THE ACCOUNTSASAT 31'I MARCH 2018

Particulars 2017-2018 (Amount in I ) 2016-2017 (Amount in 1)
Statutory Audit

Fees(including

taxes)

80,250.00*

PARTICULAR
31'r March 2018

({ ln lacs)

31't March 2017

(t ln lacs)
Counter Indemnities given to banks, in respect of contracts
for works in lndia

Ntt NIL

Claims not acknowledged as debts by the Company NIL NIL

Corporate Guarantees to associate Company and joint
ventures

NIL NIL

2) Commitments:

Commitment for capital expenditure: Nil

Commitment for Revenue expenditure: Nil

3) There are no Micro, Small and Medium Enterprises, to whom the Company owes dues, which are
outstanding for more than 45 days durin8 the year and also as at 31.r March 2018. This
information is required to be disclosed under the Micro, Small and Medium Enterprises
Development Act, 2005 has been determined to the extent such parties have been identified on
the basis of information available with the Company.

4) Payments made to Auditors:

+including differential amount of Rs 21,250/- fot Fy 2016-77

5) Deferred Tax :

As explained by management, due to non-virtual certainty offuture profits the deferred tax to
the extent ofthe deferred tax asset on carry forwarded business losses has not been recognized
This is in accordance with lnd AS,12.

5) Segment Reporting :

The Company is primarily is engaged in the business of construction and infrastructure
development which opemtes in one geographicalsegment, hence segment reporting under lnd
AS 108 is not required.

w

1) ContingentLiabilities:

28,750.00



7) Previous year's figures have been regrou

As per our report ofeven date

ForVKSurana&Co.

Chartered Accountants
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CA. Sudhirsurana
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/ restated wherever necessary

For and on behalf ofthe Board of Directors

5MS Waste Management Private Limited
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Sushant Mukherjee
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